
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ   

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                               

 

 

     H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea modificării şi actualizării contractului de gesriune delegată cu SC Crişul 

SA Huedin 

 

 Consiliul Local Huedin  întrunit în şedinţa ordinara din data de 26.06.2009. 

 Având în vedere adresa nr. 410/2009 înaintată de SC Crişul SA,  prin care solicită 

aprobarea  modificării prin Act Adiţional a Contractului de Gestiune Delegată nr. 

1957/2000 prin care s-a delegat Gestiunea serviciului public de gospogărire comunală, 

respectiv referatul nr. 4546/2009 înaintat de serviciul Gospodărire Comunală şi Locativă  

din cadrul Primăriei Oraşului  Huedin  . 

 Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 4554/2009 înaintat de primar şi avizat de 

comisia  economică la şedinţa din data de 26.06.2009. 

 Luând în considerare prevederile Contractului de Gestiune Delegată nr. 1957/2000,  

Legea nr. 51/2006 modificată prin OUG nr. 13/2008,  art. 36, alin. 2, lit.d,  alin.6, lit.a,  pct. 

14  şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1.  Se aprobă  modificarea  şi actualizarea  Contractului de Gestiune Delegată 

nr. 1957/2000  încheiat cu SC Crişul SA, conform prevederilor în anexa la prezenta 

hotărâre. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri  se încredinţează Sc Crisul SA 

Huedin şi compartimentul de gospodărie comunala şi  locativă din cadrul Primăriei 

Huedin. 

 

Nr. 82/26.06.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  13 

       Votat pentru:   12 

       1 consilier nu a votat  

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

                 Cozea Dan  

        

 

 

 

 

 

 

       


